

Årsredovisning
för
Floberg & Falk AB
559292-8369

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Floberg, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Floberg & Falk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av system för nyckelhantering, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	4 969	3 083
Resultat efter finansiella poster	-90	349
Soliditet (%)	6,9	10,6

Nettoomsättningens förändring beror på att bolaget under året haft en ökat verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		206 082	231 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 082	-206 082	0
Fondemission	11 000	-11 000		0
Riktad inlösen	-10 800	-88 807		-99 607
Årets resultat			-2 886	-2 886
Belopp vid årets utgång	25 200	106 275	-2 886	128 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 275
årets förlust	-2 886
	103 389

disponeras så att i ny räkning överföres	103 389
	103 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-21 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		4 968 755	3 083 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 968 755	3 083 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 067 068	-1 307 252
Övriga externa kostnader		-1 153 173	-803 452
Personalkostnader	2	-738 135	-598 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
Övriga rörelsekostnader		-75 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 058 376	-2 733 871
Rörelseresultat		-89 621	349 188
Resultat efter finansiella poster		-89 621	349 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		87 000	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		87 000	-87 000
Resultat före skatt		-2 621	262 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265	-56 106
Årets resultat		-2 886	206 082

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken samt liknande rättigheter

3

0

100 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

100 000

Summa anläggningstillgångar

0

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

598 671

1 565 700

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

713 648

Summa kortfristiga fordringar

598 671

2 279 348

Kassa och bank

Kassa och bank

1 274 487

458 951

Summa kassa och bank

1 274 487

458 951

Summa omsättningstillgångar

1 873 158

2 738 299

SUMMA TILLGÅNGAR

1 873 158

2 838 299

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 200

25 000

Summa bundet eget kapital

25 200

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

106 275

0

Årets resultat

-2 886

206 082

Summa fritt eget kapital

103 389

206 082

Summa eget kapital

128 589

231 082

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

87 000

Summa obeskattade reserver

0

87 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

989 124

1 137 859

Skatteskulder

13 036

33 636

Övriga skulder

276 329

340 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

466 080

1 008 001

Summa kortfristiga skulder

1 744 569

2 520 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 873 158

2 838 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-31 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	125 000
Ingående avskrivningar	-25 000	0
Försäljningar/utrangeringar	50 000	0
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-25 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets verksamhet lagts på paus.

Göteborg 2023-05-24

Oskar Floberg
Oskar Floberg
Ordförande

Adam Falk
Adam Falk